77
LA
N
TE
R
N
ES
ET

GK
300 265 230 234 153 20 20 14 M12 121 92 46 22
Codification
Type Taille Longueur totale Type DF Code interface pompe
PE 250 / 124 / DFZRP / 433/1
89
LA
N
TE
R
N
ES
ET
 A
C
C
ES
SO
IR
ES
LANTERNES RECTANGULAIRES
POUR MOTEURS INDUSTRIELS HONDA
Trou d'aération sur demande Trou d'aération sur demande
Trou de vidange
sur demande
Trou de vidange
sur demande
Ventilation bore on request Ventilation bore on request
Leak oil bore on request Leak oil bore on request
LANTERNES RECTANGULAIRES
POUR MOTEURS INDUSTRIELS KUBOTA
Type
moteur
Arbre Lanterne Conicité
côté
pompe
Accouple-
ment
Dimensions [mm]
Côté moteur Côté pompe
Type Type Type  øD øD1 øD2 øD3 L L1 E G øA øA1 øA2 d1 B B1 B2 G1
OC 60
OC 80
OC 95
Q
PE 160 / 130 / 10 KU
1:8
24 / 30 N1-BS 98°
160 113,1 146,1 110
130 49
2 9 120 90 45
25,4 72 52,4 26,2 M6
PE 160 / 133 / 20 KU MB 28 N2 (a)-BS 133 56 36,5 96 71,5 32,5 M8
PE 160 / 133 / 70 KU 1:5 24 / 30 B17-BS 98° 133 56 80 100 72 34,5 M8
GH 120
GH 170
Q
PE 160 / 105 / 10 KU
1:8
24 / 30 N1-A 98°
160 92 41,2
110 105 49
2,5 9
90 69 34 25,4 72 52,4 26,2 M6
PE 160 / 115 / 20 KU 24 / 30 N1-(a)-A  98° 110 115 34 120 90 45 36,5 96 71,5 32,5 M8
PE 160 / 115 / 70 KU 1:5 24 / 30 B17-A 98° 110 115 34 120 90 45 80 100 72 34,5 M8